(pieczec parafii)

Zalgcznik nr 8

Powolanie Parafialnego Zespolu do spraw Prewencji

Parafialny Zespol do spraw Prewencji

Data powolania

Sklad Zespotu
Wykonywany
Lp. | Nazwisko i imi¢ Dane teleadresowe zawod / funkcja Funkcja w zespole
spoleczna
1.
2.
3.
4.
(Imig i nazwisko Ksiedza Proboszcza) (czytelny podpis)




